ROMANIA

JUDETUL NEAMT
MUNICIPIUL ROMAN

CONSILIUL LOCAL

PROIECT DE HOTARARE
Nr. 37781 din 21.05.2025

privind aprobarea vanzarii unor locuinte A.N.L.

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN;

Examinand referatul de aprobare nr. 37782 din 21.05.2025 Tnaintat de
catre domnul Laurentiu— Dan Leoreanu Primarul municipiului Roman, precum
si raportul de specialitate comun nr. 37836 din 22.05.2025 intocmit de catre
Directia Juridica si Administratie Publica si Directia Economica si Resurse
Umane;

Viazand avizul pentru legalitate nr.  din _ .05.2025 dat de catre
Secretarul general al Municipiului Roman, precum si avizul favorabil nr.
din _ .05.2025 al Comisiei pentru buget-finante, avizul favorabil nr. __ din
_.05.2025 al Comuisiei juridice;

Avand in vedere cererile nr. 34798/09.05.2025 si 36317/16.05.2025
depuse de doamnele Ana-Aniselia Lupu si Roxana Chiperi precum si procesul
verbal nr. 37404 din 20.05.2025 din incheiat de Comisia de vanzare a
locuintelor A.N.L.;

Luand Tn considerare prevederile art. 10 din Legea nr. 152/1998 privind
infiintarea Agentiei Nationale pentru Locuinte cu modificarile si completarile
ulterioare, precum si ale art. 1972, din H.G. nr. 962/2001 privind aprobarea
Normelor metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor Legii nr.
152/1998, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art. 129, alin. (2), lit. ,,c” si alin. 6, lit. ,,b”, ale art. 139, alin. 2,
ale art. 140, alin. 1, precum si ale ale art. 196, alin. 1, lit. ,,a” din O.U.G. nr.
57/2009 privind Codul Administrativ;

HOTARASTE:

Art. 1. (1) Se aproba Raportul de evaluare al imobilului A.N.L. situat in
municipiul Roman, strada Aleea Vasile Lupu, bl. 12, ap. 1, jud. Neamt, intocmit
de doamna Ruginosu Doinita, expert evaluator ANEVAR, prin care s-a stabilit
valoarea de vanzare a imobilului la suma de 251.042,80 lei, care include
comisionul de 1%, prevazut de lege.



(2) Se aproba vanzarea, catre doamna Ana-Aniselia Lupu, posesor a Cl
seria XX nr. xXxxxxx, in calitate de titular al contractului de Tnchiriere nr.
101/01.01.2019, a imobilului A.N.L. situat in municipiul Roman, strada Aleea
Vasile Lupu, bl. 12, ap. 1, jud. Neamt, compus din 2 camere si dependinte,
suprafatd utila de 53,87 mp, suprafata totald 57,03 mp, suprafata construita
68,56 mp, CPC 25,75 mp, teren in folosinta CPT 19,73 mp, inscris in CF a UAT
Roman nr. 59056-C1-U25.

(3) Vanzarea locuintei identificatd la art. 1, alin. (1) si alin. (2) din
prezenta hotarare, se va face cu plata in rate, cu achitarea unui avans de
37283.58 lei, reprezentand 15% din valoarea de vanzare a imobilului si a unui
comision de 2485.57 lei reprezentand 1% din valoarea de vanzare, care se vor
achita la data incheierii contractului de vanzare-cumparare.

Diferenta de valoare ramasa de achitat, la care se adauga dobanda
aferenta, se va plati in rate lunare egale, pe o perioada de 15 ani, conform
planului de rambursare — anexa nr. 1 la prezenta hotarare.

Planul de rambursare se va actualiza la data la care se va incheia actul in
forma autentica.

Art. 2. (1) Se aproba Raportul de evaluare al imobilului A.N.L. situat in
municipiul Roman, strada Tudor Vladimirescu, bl. 9, ap. 34, jud. Neamt,
intocmit de doamna Ruginosu Doinita, expert evaluator ANEVAR, prin care s-a
stabilit valoarea de vanzare a imobilului la suma de 78.433,35 lei, care include
comisionul de 1%, prevazut de lege.

(2) Se aproba vanzarea, catre doamna Chiperi Roxana, posesor a Cl seria
XX nr. Xxxxx, in calitate de titular al contractului de inchiriere nr. 36/17.04.2015,
a imobilului A.N.L. situat in municipiul Roman, strada Tudor Vladimirescu, bl.
9, ap. 34, jud. Neamt, compus din 0 camere si dependinte, suprafata utila de 31,7
mp, suprafata totala 33,9 mp, suprafata construita 40,88 mp, CPC 14,0 mp, teren
in folosinta CPT 11,2 mp, inscris in CF a UAT Roman nr. 59816-C1-U17.

(3) Vanzarea locuintei identificatd la art. 1, alin. (1) si alin. (2) din
prezenta hotarare, se va face cu plata in rate, cu achitarea unui avans de
15000.00 lei, reprezentand 19.31576% din valoarea de vanzare a imobilului si a
unui comision de 776.57 lei reprezentand 1% din valoarea de vanzare, care se
vor achita la data incheierii contractului de vanzare-cumparare.

Diferenta de valoare ramasa de achitat, la care se adauga dobanda
aferenta, se va plati in rate lunare egale, pe o perioada de 5 ani, conform planului
de rambursare — anexa nr. 2 la prezenta hotarare.

Planul de rambursare se va actualiza la data la care se va incheia actul in
forma autentica.

Art. 2. Se acorda mandat Primarului municipiului Roman, prin serviciile
de specialitate, sd indeplineascd toate formalitdtile necesare vanzarii imobilelor
mentionate la art. 1 si 2 si s3 semneze la notar contractele de vanzare-cumparare
cu privire la aceste imobile.

Art. 3. Directia Juridica si Administratie Publica si Directia Economica si
Resurse Umane, vor duce la indeplinire prezenta hotarare.



Art. 4. Hotararea se va comunica potrivit legii prin grija Secretarului
General al municipiului, persoanelor si autoritatilor interesate.

Initiator
Primarul Municipiului Roman,
Laurentiu-Dan LEOREANU
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ANEXAnr.__ LAHC.L. nr.

din

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate lunare egale

Beneficiar: LUPU ANA-ANISEILIA. _

Adresa: STR. ALE.VASILE LUPU, BL. 12, ET. P, AP. 1, ROMAN

Pret vanzare :

Valuta :

Valoare de vanzare :

Procent comisicn :

Valoare comision :

Numar/Data contract :

251042.80
RON
248557.23
1.00 %
2485.57

/

Scadentar | LUPU ANA-ANISELIA, STR. ALE.VASILE LUIPU 3]

Procent Avans:

Valoare Avans :

Rest de achitat :

Nr rate:
Rata fixa :

Dobanda (%) :

Majoriiri de intirziere (%) :

ET. P, AP. 1, ROMAN

CONTRACT initial

15.00000 %
37283.58 lei
211273.65 lei
180

2080.50 lei
8.50 %/an

2.00 %/luna si fr. luna

1

i; Nr rata Data Platii Dat(;):iliielrzait)izszput Dobanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat

1 1 30.06.2025 211273.65 1496.52 583.98 2080.50 210689.67
2 2 31.07.2025 210689.67 1492.39 588.11 2080.50 210101.56
3 3 31.08.2025 210101.56 1488.22 592.28 2080.50 209509.28
4 4 30.09.2025 209509.28 1484.02 596.48 2080.50 208912.80
5 5 31.10.2025 208912.80 1479.80 600.70 2080.50 208312.10
6 6 30.11.2025 208312.10 1475.54 604.96 2080.50 207707.14
7 7 31.12.2025 207707.14 1471.26 609.24 2080.50 207097.90
8 8 31.01.2026 207097.90 1466.94 613.56 2080.50 206484.34
9 9 28.02.2026 206484.34 1462.60 617.90 2080.50 205866.44
10 10 31.03.2026 205866.44 1458.22 622.28 2080.50 205244.16
11 11 30.04.2026 205244.16 1453.81 626.69 2080.50 204617.47
12 12 31.05.2026 204617.47 1449.37 631.13 2080.50 203986.34
13 13 30.06.2026 203986.34 1444.90 635.60 2080.50 203350.74
14 14 31.07.2026 203350.74 1440.40 640.10 2080.50 202710.64
15 15 31.08.2026 202710.64 1435.87 644.63 2080.50 202066.01
16 16 30.09.2026 202066.01 1431.30 649.20 2080.50 201416.81
17 17 31.10.2026 201416.81 1426.70 653.80 2080.50 200763.01
18 18 30.11.2026 200763.01 1422.07 658.43 2080.50 200104.58
19 19 31.12.2026 200104.58 1417.41 663.09 2080.50 199441.49
20 20 31.01.2027 199441 .49 1412.71 667.79 2080.50 198773.70
21 21 28.02.2027 198773.70 1407.98 672.52 2080.50 198101.18
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chi Nr rata Data Platii Dat(;):ils:el:;:(cl:put Dobanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat
22 22 31.03.2027 198101.18 1403.22 677.28 2080.50 197423.90

“23 23 1730:04.2027 19742390 “139842|——682.08 ~2080:50[ 196741.82
24 24 31.05.2027 196741.82 1393.59 686.91 2080.50 196054.91
25 25 30.06.2027 196054.91 1388.72 691.78 2080.50 195363.13
26 26 31.07.2027 195363.13 1383.82 696.68 2080.50 194666.45
27 27 31.08.2027 194666.45 1378.89 701.61 2080.50 193964.84
28 28 30.09.2027 193964.84 1373.92 706.58 2080.50 193258.26
29 29 31.10.2027 193258.26 1368.91 711.59 2080.50 192546.67
30 30 30.11.2027 192546.67 1363.87 716.63 2080.50 191830.04
31 31 31.12.2027 191830.04 1358.80 721.70 2080.50 191108.34
32 32 31.01.2028 191108.34 1353.68 726.82 2080.50 190381.52
33 33 29.02.2028 190381.52 1348.54 731.96 2080.50 189649.56
34 34 31.03.2028 189649.56 1343.35 737.15 2080.50 188912.41
35 35 30.04.2028 188912.41 1338.13 742.37 2080.50 188170.04
36 36 31.05.2028 188170.04 1332.87 747.63 2080.50 187422.41
37 37 30.06.2028 187422.41 1327.58 752.92 2080.50 186669.49
38 38 31.07.2028 186669.49 1322.24 758.26 2080.50 185911.23
39 39 31.08.2028 185911.23 1316.87 763.63 2080.50 185147.60
40 40 30.09.2028 185147.60 1311.46 769.04 2080.50 184378.56
41 41 31.10.2028 184378.56 1306.01 774.49 2080.50 183604.07
42 42 30.11.2028 183604.07 1300.53 779.97 2080.50 182824.10
43 43 31.12.2028 182824.10 1295.00 785.50 2080.50 182038.60
44 44 31.01.2029 182038.60 1289.44 791.06 2080.50 181247.54
45 45 28.02.2029 181247.54 1283.84 796.66 2080.50 180450.88
46 46 31.03.2029 180450.88 1278.19 802.31 2080.50 179648.57
47 47 30.04.2029 179648.57 1272.51 807.99 2080.50 178840.58
48 48 31.05.2029 178840.58 1266.79 813.71 2080.50 178026.87
49 49 30.06.2029 178026.87 1261.02 819.48 2080.50 177207.39
50 50 31.07.2029 177207.39 1255.22 825.28 2080.50 176382.11
51 51 31.08.2029 176382.11 1249.37 831.13 2080.50 175550.98
52 52 30.09.2029 175550.98 1243.49 837.01 2080.50 174713.97
53 53 31.10.2029 174713.97 1237.56 842.94 2080.50 173871.03
54 54 30.11.2029 173871.03 1231.59 848.91 2080.50 173022.12
55 55 31.12.2029 173022.12 1225.57 854.93 2080.50 172167.19
56 56 31.01.2030 172167.19 1219.52 860.98 2080.50 171306.21
57 57 28.02.2030 171306.21 1213.42 867.08 2080.50 170439.13
58 58 31.03.2030 170439.13 1207.28 873.22 2080.50 169565.91
59 59 30.04.2030 169565.91 1201.09 879.41 2080.50 168686.50
60 60 31.05.2030 168686.50 1194.86 885.64 2080.50 167800.86
61 61 30.06.2030 167800.86 1188.59 891.91 2080.50 166908.95
62 62 31.07.2030 166908.95 1182.27 898.23 2080.50 166010.72
63 63 31.08.2030 166010.72 1175.91 904.59 2080.50 165106.13
64 64 30.09.2030 165106.13 1169.50 911.00 2080.50 164195.13
65 65 31.10.2030 164195.13 1163.05 917.45 2080.50 163277.68
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VASILE LUPY 3L

I, FOMAN

Nr Nr rata Data Platii Datoria ]a. inceput Dobanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat
crt de perioada
66 66 30.11.2030 163277.68 1156.55 923.95 2080.50 162353.73
67 67 | -31.12:2030- 16235373 —1150:01 930:49- -2080:501-- 161423.24
68 68 31.01.2031 161423.24 1143.41 937.09 2080.50 160486.15
69 69 28.02.2031 160486.15 1136.78 943.72 2080.50 159542.43
70 70 31.03.2031 159542.43 1130.09 950.41 2080.50 158592.02
71 71 30.04.2031 158592.02 1123.36 957.14 2080.50 157634.88
72 72 31.05.2031 157634.88 1116.58 963.92 2080.50 156670.96
73 73 30.06.2031 156670.96 1109.75 970.75 2080.50 155700.21
74 74 31.07.2031 155700.21 1102.88 977.62 2080.50 154722.59
75 75 31.08.2031 154722.59 1095.95 984.55 2080.50 153738.04
76 76 30.09.2031 153738.04 1088.98 991.52 2080.50 152746.52
77 77 31.10.2031 152746.52 1081.95 998.55 2080.50 151747.97
78 78 30.11.2031 151747.97 1074.88 1005.62 2080.50 150742.35
79 79 31.12.2031 150742.35 1067.76 1012.74 2080.50 149729.61
80 80 31.01.2032 149729.61 1060.58 1019.92 2080.50 148709.69
81 81 29.02.2032 148709.69 1053.36 1027.14 2080.50 147682.55
82 82 31.03.2032 147682.55 1046.08 1034.42 20806.50 146648.13
83 83 30.04.2032 146648.13 1038.76 1041.74 2080.50 145606.39
84 84 31.05.2032 145606.29 1031.38 1049.12 2080.50 144557.27
85 85 30.06.2032 144557.27 1023.95 1056.55 2080.50 143500.72
86 86 31.07.2032 143500.72 1016.46 1064.04 2080.50 142436.68
87 87 31.08.2032 142436.68 1008.93 1071.57 2080.50 141365.11
88 88 30.09.2032 141365.11 1001.34 1079.16 2080.50 140285.95
89 89 31.10.2032 140285.95 993.69 1086.81 2080.50 139199.14
90 90 30.11.2032 139199.14 985.99 1094.51 2080.50 138104.63
91 91 31.12.2032 138104.63 978.24 1102.26 2080.50 137002.37
92 92 31.01.2033 137002.37 970.43 1110.07 2080.50 135862.30
93 93 28.02.2033 135892.30 962.57 1117.93 2080.50 134774.37
94 94 31.03.2033 134774.37 954.65 1125.85 2080.50 133648.52
95 95 30.04.2033 133648.52 946.68 1133.82 2080.50 132514.70
96 96 31.05.2033 132514.70 938.65 1141.85 2080.50 131372.85
97 97 30.06.2033 131372.85 930.56 1149.94 2080.50 130222.91
98 98 31.07.2033 130222.91 92241 1158.09 2080.50 129064.82
99 99 31.08.2033 129064.82 914.21 1166.29 2080.50 127898.53
100 100 30.09.2033 127898.53 905.95 1174.55 2080.50 126723.98
101 101 31.10.2033 126723.98 897.63 1182.87 2080.50 125541.11
102 102 30.11.2033 125541.11 889.25 1191.25 2080.50 124349.86
103 103 31.12.2033 124349.86 880.81 1199.69 2080.50 123150.17
104 104 31.01.2034 123150.17 872.31 1208.19 2080.50 121941.98
105 105 28.02.2034 121941.98 863.76 1216.74 2080.50 120725.24
106 106 31.03.2034 120725.24 855.14 1225.36 2080.50 119499.88
107 107 30.04.2034 119499.88 846.46 1234.04 2080.50 118265.84
108 108 31.05.2034 118265.84 837.72 1242.78 2080.50 117023.06
109 109 30.06.2034 117023.06 828.91 1251.59 2080.50 115771.47
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Scademar | | VA,STROALE Y AN THIT 1 [} AP 1, ROMAN I
chrt Nr rata Data Platii Dat::is,leie;;:;:p ut Dobanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat
110 110 31.07.2034 115771.47 820.05 1260.45 2080.50 114511.02

il 111—|31.08:2034~ 114511.02 ——811:12 ~ 126938 —2080.50] - 113241.64
112 112 30.09.2034 113241.64 802.13 1278.37 2080.50 111963.27
113 113 31.10.2034 111963.27 793.07 1287.43 2080.50 110675.84
114 114 30.11.2034 110675.84 783.95 1296.55 2080.50 109379.29
115 115 31.12.2034 109379.29 774,77 1305.73 2080.50 108073.56
116 116 31.01.2035 108073.56 765.52 1314.98 2080.50 106758.58
117 117 28.02.2035 106758.58 756.21 1324.29 2080.50 105434.29
118 118 31.03.2035 105434.29 746.83 1333.67 2080.50 104100.62
119 119 30.04.2035 104100.62 737.38 1343.12 2080.50 102757.50
120 126 31.05.2035 102757.50 727.87 1352.63 2080.50 101404.87
121 121 30.06.2035 101404.87 718.28 1362.22 2080.50 100042.65
122 122 31.07.2035 100042.65 708.64 1371.86 2080.50 98670.79
123 123 31.08.2035 98670.79 698.92 1381.58 2080.50 97289.21
124 124 30.09.2035 97289.21 689.13 1391.37 2080.50 95897.84
125 125 31.10.2035 95897.84 679.28 1401.22 2080.50 94496.62
126 126 30.11.2035 94496.62 669.35 1411.15 2080.50 93085.47
127 127 31.12.2035 93085.47 659.36 1421.14 2080.50 91664.33
128 128 31.01.2036 91664.33 649.29 1431.21 2080.50 90233.12
125 129 29.02.2036 90233.12 639.15 1441.35 2080.50 88791.77
130 130 31.03.2036 88791.77 628.94 1451.56 2080.50 87340.21
131 131 30.04.2036 87340.21 618.66 1461.84 2080.50 85878.37
132 132 31.05.2036 85878.37 608.31 1472.19 2080.50 84406.18
133 133 30.06.2036 84406.18 597.88 1482.62 2080.50 82923.56
134 134 31.07.2036 82923.56 587.38 1493.12 2080.50 81430.44
135 135 31.08.2036 81430.44 576.80 1503.70 2080.50 79926.74
136 136 30.09.2036 79926.74 566.15 1514.35 2080.50 78412.39
137 137 31.10.2036 78412.39 555.42 1525.08 2080.50 76887.31
138 138 30.11.2036 76887.31 544.62 1535.88 2080.50 75351.43
139 139 31.12.2036 75351.43 533.74 1546.76 2080.50 73804.67
140 140 31.01.2037 73804.67 522.78 1557.72 2080.50 72246.95
141 141 28.02.2037 72246.95 511.75 1568.75 2080.50 70678.20
142 142 31.03.2037 70678.20 500.64 1579.86 2080.50 69098.34
143 143 30.04.2037 69098.34 489.45 1591.05 2080.50 67507.29
144 144 31.05.2037 67507.29 478.18 1602.32 2080.50 65904.97
145 145 30.06.2037 65904.97 466.83 1613.67 2080.50 64291.30
146 146 31.07.2037 64291.30 455.40 1625.10 2080.50 62666.20
147 147 31.08.2037 62666.20 443.89 1636.61 2080.50 61029.59
148 148 30.09.2037 61029.59 432.29 1648.21 2080.50 59381.38
149 149 31.10.2037 59381.38 420.62 1659.88 2080.50 57721.50
150 150 30.11.2037 57721.50 408.86 1671.64 2080.50 56049.86
151 151 31.12.2037 56049.86 397.02 1683.48 2080.50 54366.38
152 152 31.01.2038 54366.38 385.10 1695.40 2080.50 52670.98
153 153 28.02.2038 52670.98 373.09 1707.41 2080.50 50963.57
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ch: Nr rata Data Platii Da?:i:ell‘a;;::l:put Dobanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat
154 154 31.03.2038 50963.57 360.99 1719.51 2080.50 49244.06

-155-| 155 | 30:04:2038 49244.06 348.81 1731.69 208050~  47512.37
156 156 31.05.2038 47512.37 336.55 1743.95 2080.50 45768.42
157 157 30.06.2038 45768.42 324.19 1756.31 2080.50 44012.11
158 158 31.07.2038 44012.11 311.75 1768.75 2080.50 42243.36
159 159 31.08.2038 42243.36 299.22 1781.28 2080.50 40462.08
160 160 30.09.2038 40462.08 286.61 1793.89 2080.50 38668.19
161 161 31.10.2038 38668.19 273.90 1806.60 2080.50 36861.59
162 162 30.11.2038 36861.59 261.10 1819.40 2080.50 35042.19
163 163 31.12.2038 35042.19 248.22 1832.28 2080.50 33209.91
164 164 31.01.2039 33209.91 235.24 1845.26 2080.50 31364.65
165 165 28.02.2039 31364.65 222.17 1858.33 2080.50 29506.32
166 166 31.03.2039 29506.32 209.00 1871.50 2080.50 27634.82
167 167 30.04.2039 27634.82 195.75 1884.75 2080.50 25750.07
168 168 31.05.2039 25750.07 182.40 1898.10 2080.50 23851.97
169 169 30.06.2039 23851.97 168.95 1911.55 2080.50 21940.42
170 170 31.07.2039 21940.42 155.41 1925.09 2080.50 20015.33
171 171 31.08.2039 20015.33 141.78 1938.72 2080.50 18076.61
172 172 30.09.2039 18076.61 128.04 1952.46 2080.50 16124.15
173 173 31.10.2039 16124.15 114.21 1966.29 2080.50 14157.86
174 174 30.11.2039 14157.86 100.28 1980.22 2080.50 12177.64
175 175 31.12.2039 12177.64 86.26 1994.24 2080.50 10183.40
176 176 31.01.2040 10183.40 72.13 2008.37 2080.50 8175.03
177 177 29.02.2040 8175.03 57.91 2022.59 2080.50 6152.44
178 178 31.03.2040 6152.44 43.58 2036.92 2080.50 4115.52
179 179 30.04.2040 4115.52 29.15 2051.35 2080.50 2064.17
180 180 31.05.2040 2064.17 14.62 2064.17 2078.79 0.00

TOTAL: 163214.64] 211273.65 374488.29

Valoare Comision: 2485.57 lei

Valoare Avans: 37283.58 lei
Valoare Rate Lunare: 374488.29 lei
Total: 414257.44 lei

Director executiv,

CAMELIA RUSU

mxRate_ANL vers. 2024.06.01
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MUNICIPIUL ROMAN

www.primariaroman.ro |

Data editare 5/22/2025
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|__Piata Rowan Vodi ur, 1
Tel. 0233,741.651, 0233,741.119, 0233.740.165, 0233.744.650

Fax. 0233.741.604, E-mail: primariag@primariaroman.ro

Emitent: Directia Juridica ¢i Administratie Publicd - Birou Evidentd Patrimoniu
E-mail; primariamprimariaroman.to, evidenta.patrimoniu primariaroman.ro

ANEXAnr.__ LAHC.L nr.

din

PLAN RAMBURSARE - SCADENTAR rate lunare egale

Beneficiar: CHIPERI ROXANA, (NP _

Adresa: STR. TUDOR VLADIMIRESCU, BL. 9, AP. 34, ROMAN

Pret vanzare :
Valuta :

Valoare de vanzare :
Procent comision :
Valoare comision :

Numar/Data contract :

Scadentar |, CHIPERI ROXANA. STR. TUDOR V1 ADIMIRESCU, BL. 9, AP. 34, ROMAN

78433.35
RON
77656.78
1.00 %
776.57

/

CONTRACT initial
Procent Avans: 19.31576 %
Valoare Avans : 15000.00 lei
Rest de achitat : 62656.78 lei
Nr rate: 60
Rata fixa : 1285.50 lei
Dobanda (%) : 8.50 %/an

Majoriiri de Intirziere (%) :  2.00 %/luna si fr. luna

Pag 1

?r!; Nr rata Data Platii Dat{;):i;e]rz;;:;;put Debanda Rata principala| Rata lunara Rest de achitat

1 1 30.06.2025 62656.78 443.82 841.68 1285.50 61815.10
2 2 31.07.2025 61815.10 437.86 847.64 1285.50 60967.46
3 3 31.08.2025 60967.46 431.85 853.65 1285.50 60113.81
4 4 30.09.2025 60113.81 42581 859.69 1285.50 59254.12
5 5 31.10.2025 59254.12 419.72 865.78 1285.50 58388.34
6 6 30.11.2025 58388.34 413.58 871.92 1285.50 57516.42
7 7 31.12.2025 5751642 407.41 878.09 1285.50 56638.33
8 8 31.01.2026 56638.33 401.19 884.31 1285.50 55754.02
9 9 28.02.2026 55754.02 394.92 890.58 1285.50 54863.44
10 10 31.03.2026 54863.44 388.62 896.88 1285.50 53966.56
11 11 30.04.2026 53966.56 382.26 903.24 1285.50 53063.32
12 12 31.05.2026 53063.32 375.87 909.63 1285.50 52153.69
13 13 30.06.2026 52153.69 369.42 916.08 1285.50 51237.61
14 14 31.07.2026 51237.61 362.93 922.57 1285.50 50315.04
15 15 31.08.2026 50315.04 356.40 929.10 1285.50 49385.94
16 16 30.09.2026 49385.94 349.82 935.68 1285.50 48450.26
17 17 31.10.2026 48450.26 343.19 942.31 1285.50 47507.95
18 18 30.11.2026 47507.95 336.51 948.99 1285.50 46558.96
19 19 31.12.2026 46558.96 329.79 955.71 1285.50 45603.25
20 20 31.01.2027 45603.25 323.02 962.48 1285.50 44640.77
